Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа СОВЕТ 11 ноября 2011 года

РЕШЕНИЕ № 2

Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя
Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о
поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
членам НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения
представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава
НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного,
члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз
строителей РБ»:

1. Общество с ограниченной ответственностью  «У фа Автодор», г. Уфа, И Н Н
0278159474, в связи с увеличением компенсационного фонда до 2 млн руб.;

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСПОРТНИК», г. Кумертау,
ИНН 0262010849, на дополнительные виды работ;

3. Казенное учреж дение Республики Баш кортостан У правление малоэтажным
строительством (ГКУ РБ КМС), г. Уфа, ИНН 0274159113, в связи с
реорганизацией (ранее государственное унитарное предприятие Республики
Баш кортостан Управление малоэтажным строительство (ГУП РБ УМС).

РЕШИЛ:

/

Председатель Совета